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
VEND un Samsung galaxy 
j7 deuxième main sans 
problème 16go 90 000 f 
Cfa TEL 77 122 91 18
IPHONE 5C très propre 
avec une très bonne auto-
nomie. prix 70 000fcfa  
TEL 77 342 73 07

IPHONE 6S PLUS 
16 GB à 285000 FCFA  
TEL 77 445 82 04 
IPAD MINI wifi quasi neuf 
avec accessoires au com-
plet à prix cadeaux  114 
900 f Cfa TEL 78 527 89 15
LA SMARTWATCH puce 
+ carte mémoire + came-
ra intégré peut aussi se 
connecter par bluetooth 
a n’importe quel smart 
phone a 20 000 fcfa 
TEL 77 109 99 33

Images et sons
VEND CAMERA canon 
XA10 avec pogné gripp, 
deux batteries, manuel 
d’utilisation, chargeur. ma-
teriel comme neuf(servit 
10H) prix 900000 a dis-
cuté, faire offre sérieuse.  
TEL 78.169.18.78

EN VENTE un (1) 
subwoower (JBL SR4719X) 
venant des USA et bien en-
tretenu. NB: Juste un boo-
mer et non le pair. prix : 500 
000 f Cfa tel 77 661 20 36

NOUS COMMERCIA-
LISONS des Smart tv 
Samsung et Sony (cur-
ved et écran plat) de 40 
à 65 Pouces. Appelez au 
774458204

Divers
APPEL à la solidarité pour 
ONG La Source, des contri-
butions en nature ou en 
espèces sont attendues, 
contacter l’assistante au 
besoin 77.865.12.61
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PROMOTION - GESTION - TRANSACTION

ACHAT - VENTE - LOCATION
APPARTEMENT - VILLA -TERRAINS

                 TEL : 33 860 79 79 - 77 639 02 46
FAX : 33 860 79 00

Email : immonde@live.fr 

VILLAS DAKAR

VENTES

VILLAS 
AUTRES  

SECTEURS

hlm grand yo�, 
Vente villa luxueuse 
Super�cie 150 m2 TF 
2 sejours +2 cuisines 

+ 8 chambres dont 
6 avc sdb 

incorporée 
+ terrasse

150 millions

A VENDRE  IMMEUBLE GOLF STATION 10 LOT N° 18 ( derriere cité CSE GOLF)

THIES 
(quartier grand 

standing )  

1 000.000 F

MBOL YAMA
CABINET IMMOBILIER

Ouest Foire (derrière Station Shell) BP : 11744 Dakar Peytavin
Tél: 33 820 71 90 / Céll:77 635 93 16 / 77 553 87 43 / 77 902 27 27
Web site: www.mbolyama.com / Email: mbolyama1@hotmail.com

LOCATIONS VILLAS, APPARTEMENTS, STUDIOS, MAGASINS VENTE TERRAINS, VILLAS, APPARTEMENTS 77 812 48 73

-  Immeuble 
R+1  

02 apparts de 04 chr, salon, et 03 chbs, salon, 
avec garage au rez de chaussée

Diamniadio, 5 apparts de 3 chbrs, salon, cuis, toil .................................................................... 150 000 F/appt
OUEST FOIRE, 2 Appt f5 au 1er et au 2eme ......................................................................................... 300 000 F
Liberté 6 extension, Appt neuf de F4 avec cuisine equipée au 3 eme étage ..................................... 373 000 F
VDN, villa dble grd standing avec 10 chs, 3 séjours, jardin, sdb, dépdce ........................................... 3.500.000 F
KEUR GORGUI, Plain pied neuve de 3 chs, garage................................................................................ 600 000 F
HANN MARISTES, Très jolie Appt de 2 chs, salon ................................................................................. 225 000 F
Golf derriere Cité Alioune SOW, Appt RDC Appt au RDC de 3 chs, salon, cuis, 
toil, au 1er etage avec 2 chs, salon, cuis, toil ......................................................... 140 000 F TTC/120 000 F TTC
CITE HACIENDA, Villa 2 chs, salon, cuis, toil .................................................................................... Ns consulter
Route de l'aeroport, Appt 2 chbr, salon, cuis, 02 toil luxieux et bien placé, 
parking,surpresseur à usage de bureaux ............................................................................................... 400 000 F
BAMBILOR, vente 30 terrains de 150 m² chaque..................................................................1,5 million/terrain
SANGALKAM, vente 32 terrains de 150 m² chacun............................................................ 2,5 millions /terrain
GRAND MBAO, Villa de 4 chbr, 3salles de bain, 2toil, garage, espace familiale .................................... 225 000 F
MAMELLES, 4 Appts de 3 chbrs, salon, cuis .....................................................................................300 000 F HT
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
RUFISQUE QUARTIER ARAFAT a cote de la mairie, Immeuble R+2 
avec 3 apparts de 3 chs, salon, 2 toil, cuis, balcon vue sur mer................................................. 50 millions
Sangalkam - Deni Birame NDAO, Terrain de 10 ha et de 2 ha à sangalkam avec TF ..............Ns consulter
Zone de captage, R+2 de 200 m² TF angle .........................................................................150 millions
RUFISQUE Ouest  en face nvlle usine sedima, des terrains de 150 m² ...............entre 11 et 15 millions
Zone Franche route de ru�sque, 4 hangards équipés aménagés 
avec du materiels de pointe de plus de 1500m² chaque  ....................................................5000 F CFA/m²
NGOR ALMADIES, immeuble en angle  neuf R+3 avec 06 apts DONT  
03 f3 ET 03  f4 et 03 magasins,  170 m² bail , .................................................................... Nous consulter

VOUS VOULEZ une mai-
son a vs a la cité des Akys a 
tous les prix et reglements 
par tranche tel 77 638 20 
72/ 77 549 31 52 
VILLA SOMONE SUR 
700M2 de terrain arboré 
a 200m de la mer près de 
l’hôtel Phoenix cote terre 
: 3 chbs, salon, cuis, sde, 
WC séparé, douche ex-
térieure, bail emphytéo-
tique, meublée, réserve 
d’eau, prix 50millions FCFA  
TEL 78 638 07 68
ALMADIES / SUR ROUTE 
MÉRIDIEN: Immeuble 
avec 3 bâtiments com-
prenant 6 apparts - sur-
face terrain 1600 m² Ns 
consulter tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
HLM GRAND MEDINE	v i l -
la r+1, 06 chbres , garage, 
salon, cuisine avec buan-
derie 150 m² tf , commer-
cial en bordure de route 
a 90 millions tel 77 635 93 
16/  77 812 48 73 
SICAP KARACK : villa 
plain-pied, Salon + Salle 
à manger, 3 chambres, 3 
sdb, une cuisine, terrasse 
un garage. Prix 90 000 
000 Fcfa tel: 77 482 34 30/  
77 654 87 31

SIPRES CAP DES BICHES	
villa r+1 , 04 chbr , salon , 
garage , 400m² tf avec vue 
sur mer habitable de suite	
55 millions tel 77 635 93 
16/ 77 812 48 73 
DERKLE: Villa de 3 chbres, 
1 salon, cuisine, 2 sde, cour 
Ns consulter tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04
HLM GRAND YOFF	 v i l -
la r+1 de 118 m²  avec 05 
chambres, salon , garage, 
terasse , cuisine a 50 mil-
lions tel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 
CITÉ IMPOTS ET DO-
MAINE ( PATTE D’OIE)	
Immeuble R+4 120 m² tf en 
Face commissariat a 85 mil-
lions tel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 
VILLA A VENDRE P.E  de 
3 chbr , salon, cuis, 3 sdb, 
1 toilett visiteur, garage, 
group electro,  240 m2, 
batiment neuf, prix 135 
millions fcfa
TEL 77 045 52 67 
MBAO; Villa de 250 m² 
comprenant 5 chbres, 1 
salon, espace fam, l cuis, 4 
sde, cour prix : 70 000 000 F 
tel 33 820 73 70/ 
77 637 76 04
YOFF CITE JEUNES 
CADRES LEBOUS: Villa 
de 5 chbres, 1 salon, salle 
à manger, cui, 1 sdb, 3 sde, 
1 wc visiteurs, 1 toilettes, 
gardien, sous-sol, 1 case 
détente, avec toilette sur la 
terrasse  Ns consulter tel 33 
820 73 70/ 77 637 76 04

VILLA A VENDRE de 3 
chbr , salon, cuis, 2 toilett, 
cour, garage 400 m2, prix 
200 millions fcfa 
TEL 77 045 52 67 
DERKLÉ: Immeuble R + 3 
bâti sur terrain de 300 m² 
comprenant: 8 apparts de 
2 chbrs, 1 salon, 1 sde, 1 
cuisine- et 8 apparts de 1 
chbre, 1 salon, 1 sde, 1 cui-
sine Ns consulter tel 33 820 
73 70/ 77 637 76 04
HANN MARISTES / SEC-
TEUR CALME ET RÉSI-
DENTIEL; Villa d’angle 
de 160 m² comprenant 5 
chbes, salon, sam, cuisine, 
espace fam, 4 sdb, cuisine 
avec réserve, jardin prix 
100 000 000 F tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04
PARCELLES ASSAINIES 
UNITE 18	 villa r+2 angle 
, 228 m² tf avec 3 apparte-
ments et 1 maison a 120 
millionstel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 

TOUBAB DIALAW villa 
plain pied, 250m² , 4chs+-
2sal de bain , garage  , 1cui-
sine  , vue sur mer 	 3 5 
millions tel 77 635 93 16/ 
77 812 48 73 
THIES QUARTIER GRAND 
STANDING	 villa r+2 avec 6 
appartements a 75 millions
tel 77 635 93 16 /  
77 812 48 73 

APPTS DAKAR
SACCRECOEUR 1: 2chbr,-
salon, cuis, 3 toilett, balcon,  
espace fam, parking, ba-
timent neuf et spacieux  
prix 75 millions de fcfa  
TEL 77 045 52 67 
PROMOTION AU POINT E : 
apparts à vendre de grands 
standings dans immeuble 
de 8 étages avec piscine, 
espace vert, et garage, sur-
face 150m² prix : à partir de 
120 000 000Fcfa tel: 77 482 
34 30/ 77 654 87 31
OUEST FOIRE : Apt f3 au 
rez de chaussée  de 126 
m² , 02 chbr, salon, 02 toi-
lettes , cuisine, accessible à 
la route a 30 millions tel 77 
635 93 16/  77 812 48 73 

SACCRECOEUR 1: 3chbr,-
salon, cuis, 2 toilett, 
balcon, batiment neuf 
prix 50 millions de fcfa  
TEL 77 045 52 67 
HANN MARISTE ( es-
pace résidence)	  Apt 
F4  au 1er étage de 120m²  
avec 03 chbrs, 01 cuis , 02 
sde, disponible de suite 
30millions tel 77 635 93 16/  
 77 812 48 73 

TERRAINS DAKAR

TERRAIN a rufisque de 
400m2 tel 77 549 31 52 /
 77 638 20 72
VERGER de 2,5 hectares 
a sangalkam, délibération 
du conseil rural, 800m 
a l’intérieur des terres 
en quittant la route na-
tionale prix 2500f le m2  
TEL 77 368 24 09 

TERRAIN : ALMADIES 
ZONE MERIDIEN
Superficie : 794 m2 -Prix : 
Nous consulter Réf ND tel 
77 644 28 52/  77 555 26 97
NGOR EXTENSION	 ter-
rain nu en angle de 225 m² 
bail a 50 millions tel 77 635 
93 16/ 77 812 48 73 
MBAO: Vend un terrain  
d’01 hectare avec titre 
foncier  PRIX : 60 0000 F 
CFA le m2 tel 77 639 02 46/  
77 529 57 53
VDS TERRAIN 150m2 
pieds sur mer a thia-
roye azur bien placé.  
TEL  76 726 11 55

ALMADIES	 terrain nu de 
521 m² tf individuel angle 	
150 millions tel 77 635 93 
16/ 77 812 48 73
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NGOR VILLAGE IMMEUBLE NEUF 

Studio 1 chambre, salon, 
1 salle d’eau, cuisine
140 000 F TTC

ALMADIES, disponible en Septembre villa en bord de route 4 chs avec 
placards, 1 grd salon, salle à manger, bureau, cuis avec réserve, jardin, 
piscine, 4 SDB, toil visiteurs, dépendances domestiques,
buanderie grandes terrasses .......................................... 2 000 000 F HTLV
HANN MARINAS, Face à la mer villa de 4 chbrs,  3 sde, 
cuis,  buanderie, 1 cour arrière .............................................. 600 000 F HT
KEUR GORGUI, Usage Mixte, agréable villa très lumineuse 
avec 1 beau jardin 5 chs, 5 sdb, 2 sals, splits, 
cuis intr/extr réserve, wc dom, grde terrasse, gge..................Ns consulter
MARISTES, Usage Mixte, spacieuse villa facile d’accès 
située à l’angle 5 chs, placards, 5 sde, sal, cuis, 
wc visitrs et dom, grande pièce terrasse, 
parking sous-sol, pièce de rangements ..................................Ns consulter

LOCATIONS APPARTEMENTS LOCATIONS VILLAS

TOUTES TRANSACTIONS IMMOBILIÈRES
Des  Professionnels à votre service

Transaction immobilière
Achats - Ventes - Locations - Gérance

Tél : 33 820 73 70 /  33 820 46 19 /  77 637 76 04
immosenegal@ orange.sn /  www.almadies-immobilier.com

NGOR-ALMADIES, duplex avec de beaux volumes 3 chs, salon, 
grd bureau espace familial, cuis, 2 SD, wc visiteur, 
wc pour le personnel............................................................. 600 000 F HT
ALMADIES, Appart neuf lumineux et bien �ni de 2 chbrs, 
salon, espace fam, cuis avec rangements, 2 sde .................... 400 000 F HT
ALMADIES, appart neuf lumineux 
et bien �ni de 3 chbrs, salon, espace fam,  
cuis  avec rangements, 2 sde .............................. 500 000 F/ 600 000 F HT
ALMADIES, bel appart 3 chs avec placards, salon, salle à manger, 
splits, cuis, équipée, grande terrasse, buanderie, 
salle de bains, salle d’eau, wc visiteurs et domestiques, 
wi�, sécurité, parking intérieur/extérieur, cave GE ............ 900 000 F HTLV
YOFF AEROPORT, appts neufs belles �nitions 3 chs, 
salon, cuis, 2 sde ....................................................................Ns consulter
NGOR VILLAGE, appt de 1 chbre, sal, sde, cuis ....................140.000 F TTC
RESIDENCE AXA / MARISTES, dans somptueuse résidence 
avec 1 jardin panoramique piscine ascenseur appart 3 chs, 
salon, espace familial, cuis, avec des placards, buanderie, 
2 sdb, 1 toil visiteurs, wc domestique.................................... 500 000 F HC
SICAP LIBERTE 2, Appart 2 chbrs dont 1 avec placards,  
1 salon,  1 grand espace fam, 1 cuis, 2 sde,  grde terrasses... 211 200 F TTC
OUEST FOIRE, appart de 3 chs, salon, cuis, 2 sde ................ 175 000 F TTC

 LOCATIONS BUREAUX / MAGASINS / ENTREPÔT

DERKLÉ, villa de 3 chs, salon, cuis, 2 salles d’eau, cour ..........Ns consulter
MBAO, villa de 250 m² 5 chs, salon, espace familial, 

cuis, 4 salles d’eau, cour .........................................................70 000 000 F
YOFF, Cité Jeunes Cadres Lébous, Villa de 5 chs, sal, salle à manger, 

cuis, sdb, 3 sde, wc visitrs, toils gardien, sous sol, 

case détente avec toil sur la terrasse ...................................... Ns consulter 

ALMADIES, sur route Méridien Immeuble

3 bâtiments de 6 appts, surface terrain 1600m2 .....................Ns consulter
DERKLÉ, Immeuble R+3 bâti sur terrain de 300m² avec :

- 8 appts de 2 chs, salon, sde, cuisine ......................................Ns consulter
- 8 appts de 1 chbre, salon, sde, cuisine ..................................Ns consulter
HANN MARISTES, secteur calme et résidentiel villa d’angle de 160m2 

5 chs, salon, sàm, cuis, esp fam, 4 sdb, cuis,réserve jardin....100.000.000 F

KEUR GORGUI, usage mixte, agréable villa très lumineuse 
avec 1 beau jardin, 5 chs, 5 salles de bains, 2 salons, splits, 
cuis intérieur/extérieur, domestiques, grande terrasse, 
1 garage, réserve wc ..............................................................Ns consulter
VIRAGE,Une grande villa R+2,  5 chs, 2 salons, sdb, sde ,toil visiteurs, 
garage, petite cour, terrasse aménagée ..................................Ns consulter
MARISTES, villa d’angle très lumineuse, facile d’accès, 
5 chs, placards, 5 salles d’eau, salon, cuis, wc visiteurs 
et domestiques, grande pièce sur terrasse, 
garage, sous-sol + pièce de rangements ................................Ns consulter

VENTES

Disponible en Juillet
Appartement 2 chambres 

dont 1 avec placards, salon, 
grand espace familial, 

cuis, 2 SE, grandes terrasses 

SICAP LIBERTE 2

211 200 F TTC 

Agréable villa très lumineuse
beau jardin, 5 chs, 5 sdb, 

2 salons, splits cuis intérieur/
extérieur réserve wc 

domestiques 
grande terrasse 1 garage...

VILLA CITE SATTAR / Usage Mixte

Ns consulter

Villa conviviale et lumineuse 4 chs 
avec placards, grand salon, salle à 

manger ouvert sur jardin et piscine, 
cuis avec rangements, 4 sdb, toil 

visiteurs, dépendances 
domestiques, double garage…

ALMADIES

2 000 000 F HTLV
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LOCATIONS APPARTEMENTSVENTES LOCATIONS VILLAS
NGOR - YOFF, terrain bien placé 2000m2, 
TF bordure de route...............................Ns consulter  Réf ND
POUT, usine à vendre, 
3000m2 + des bâtiments .................................. Ns consulter
NGOR ALMADIES, très belle R+2, 5 chs, 
3 sals, esp fam, cuis, buand, courette, débarras, 
7 toils, 3 balcons, 2 terrasses, 
piscine, 2 gges, dép dom, cour...............Ns consulter Réf ND
NGOR ALMADIES, appts de grds standing de 3 chs, 
sal, sdb, sde, wc visiteur, 
cuis, balcon ......................................... Ns consulter f Réf ND
CENTRE VILLE, magasin très bien placé de 274m2 
sur Avenue George Pompidou ............................ Ns consulter
CENTRE VILLE, grand appt 3 chs, sal, sam, 
2 sdb, wc visit, balcon, cuis, terrasse, buand, 
débarras, parking, gge, 172m2 ..............Ns consulter Réf ND
HLM FASS, appt 2 chs, sal, sdb, sde, 
cuis, débarras............................................. Ns consulter Réf ND

ALMADIES ZONE MERIDIEN, Appts Neufs 3 ch, sal, 
cuis équipée, terrasse, 3 sde- groupe,  piscine ... Ns consulter Réf ND
MAMELLES, Joli  duplex neuf 4 chs, salon, sam, 4 toil, 
cour, cuis, débarras, espace familial, balcon....... Ns consulter Réf ND
HANN MARINAS, Appart 2 chs, salon, espace familial, 
2 balcons, Cuis, 2 toil, gge, parking .................. 225 000 F Réf ND
CITE CPI VDN, Appt, 3 chs, salon, 2 sde, 
sde visiteur, cuis, courette ........................... Ns consulter Ref ND
MERMOZ PYRO, Appt neufs 3 chs, salon, sam, 3 salles d’eau, 
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
villa très lumineuse avec 1 
beau jardin, 5 chbrs, 5 sdb, 
2 salons, splits, cuisine in-
térieur/extérieur, réserve, 
wc domestiques, grande 
Terrasse, 1garage Ns 
consulter tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04

VILLAS 
AUTRES  

SECTEURS
VILLA A LOUER SALY 4 
ChBs, 4sdb, Sal, Sam, jar-
din Grande cour 2garage, 
2cuisine tel 70 878 45 36/  
77 700 16 46
POPENGUINE : Français, 
partagerait cabanon à pro-
pension avec personne sé-
rieuse. Modalité, à définir.
CONTACT: ALAIN-
COINCHELIN@GMAIL.
COM
PART VEND maison dans la 
résidence les Popenguines 
Saly à 50m de la plage, en 
TF, terrain 636m2, bâti: 
300m2, 5 chs avec sde, sal, 
cui, patio intérieur et jardin 
ext, piscine privée, équipe-
ment solaire et alarme. 125 
millions tous frais compris.
TEL.77.360.67.80

TOUBAB DIALAW	 villa 
plain pied, 250m² , 4chs+-
2sal de bain , garage  , 1cui-
sine  , vue sur mer 	 3 5 
millions fcfa tel 77 812 48 
73/ 77 635 93 16 

THIES QUARTIER GRAND 
STANDING	 villa r+2 avec 6 
appart a 75 millions fcfa tel 
77 812 48 73/ 77 635 93 16 

N’GAPAROU : NG-296
Belle maison 2 chbres, 155 
habitables sur 763 m2 de 
terrain, 1 cuis super équi-
pée, 1 séjour / salon / SAM 
2 chbrs, 2 sde,  2 wc, 1 bu-
reau,1 buanderie, 1 belle 
terrasse couverte, 1 garage, 
1 puits Bien meublée et très 
bien équipée dans un quar-
tier sympa à 1 Km de la mer
Prix : 99 000 € ou 64 940 000 
F CFA, Tél : 33 957 12 44

SOMONE CHARMANT 
VILLA 3chs ds quartier resi-
dentiela 66 908 000 fcfa 
TEL 77 569 24 10
VILLA SOMONE SUR 
700M2 de terrain arboré 
a 200m de la mer pre de  
hotel phoenix cote terre 3 
chbs, salon, cuis, sde, wcse-
pare, douche exterieure,bail 
emphyteotique meublee , 
reserv d’eau , prix 50millions 
fcfa TEL 78 638 07 68
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CENTRE VILLE, terrain 2.254m2 TF ..................................................700.000 F HT/m2
KEUR MASSAR, 20 parcelles de 150m2 TF ................................ 5.500.000 F/parcelle
VDN, 1 terrain de 10.000m2 bien placé ............................................200.000 F HT/m2
MARISTES, vend une belle villa de 300 mètres carrés 
avec TF en bordure de route composée de 04 chambres, 
salon, cuisine, 03 salles de bain, garage, jardin.........................................120 Millions
MAMELLES vend un terrain de 216 mètres carrés avec Titre foncier .......... 70 Millions
HANGAR PELERIN, vend un terrain de 200 m2 Titre Foncier ..................... 45 Millions
DALIFORT PRES DE SERAS, terrain titre Foncier de 150 m2................... 15 000 000 F
MBAO, vend un terrain  d'01 hectare avec titre foncier........................ 60 0000 F / m2 

 
LOCATIONS - GESTIONS - TRANSACTION 

Tél : 33 860 79 79  -  77 537  18 19  -  77 639 02 46  -  77 529 57 53  -  77 332 19 61  -  77 333 55 31
immonde@orange.sn - immonde@live.fr -  Sacré Cœur 3 VDN N° 10 554 - BP : 16 287 Dakar Fann

w w w. i m m o b i l i e r d u m o n d e. c o m  

LOCATION VILLA
LOCATION  APPARTEMENT

LOCATION BUREAUX 

CITE MOURTADA, Superbe villa de 4 chs, 2 sals, sàm, cuis avec placard 
et hotte aspirante, 3 sdb, cours (avant et arrière), esp fam, 
chbre dom avec toil, toil visitr, gge, terrasse ...................................................... 1.000.000 F / HT
ALMADIES, 3 superbes Villas pied dans l’eau avec piscine, vue/mer, 
chacune 5 chs, 5 sdb incorporées, toil visit, cuis équipée, climatisation 
ds tte la villa, parking, grpe élect ...................................................... 4.000.000 F HT/mois/villa
FANN CORNICHE, 1 charmante villa R+2 avec vue/mer de 7 chs, 
2 sals, 5 sdb, toil visit, 2 cuis équipées, jardin, 
piscine, parking, (Ideal pour Ambassade) ............................................................ 8.000.000 F HT
LIBERTE 6 EXTENSION, villa R+1 de 04 chs, salon, cuis, balcon, 02 sdb incorporées, jardin, toil 
visit, cour + buanderie, espace familial ................................................................... 400 000 F HT
FANN CORNICHE, villa de 05 chs, 02 salons, sdb incorporées, cuis, 
toil visit, espace familial, balcon, terrasse ............................................................. 5 000 000 F HT
NGOR VIRAGE, villa  de 05 chs, 02 salons, sdb incorporées, 
cuis équipée, toil visit, espace familial, balcon, terrasse........................................ 3 000 000 F HT
CITE KEUR GORGUI, Loue / vend une  Imm R + 3 avec parking sous sol de 08 chs 
avec salles de bain incorporées, 03 salons, cuisine équipée, balcons, 
espace familial, garage, toilette visiteur ............................................................... 500 000 000 F 
Et avec un rapport mensuel  locative Intéressant de ........................................4 000 000 F/ mois

SICAP KARACK, ds un immeuble des apparts composés de :
- Appt F3 de 2 chs, salon avec balcon, 1 dressing + sdb, balcon dans la chbre 
parent, 1 toil visit, cuis, buand, esp fam.................................................. 300.000 F/ HT
- 3 chs, sal avec balcon, 1 dressing + sdb et balcon dans la ch parent, 
sde commune aux 2 autres chbres, 1 toil visit, cuis, buand, 
esp fam appt Usage exclusif de bureaux ...................................................500.000 F HT
ROUTE DE L’AEROPORT, loue dans 1 Immeuble R+5 à usage exclusif de Bureaux 
avec ascenseur 04 plateaux de bureaux de 355 m2  chacun...................2 500 000 F HT
PARCELLES ASSAINIES, magasin  avec salle d’eau..................................400 000 F HT

COUP DE CŒUR : 
MAMELLES ALMADIES (sur la corniche), vend 1 complexe 
de 7300m2 pied dans l’eau ...........................................Nous consulter
NIAKHIRAT, terrain de 23 hectares ....................... 16.000 F CFA le m2

VENTE TERRAIN

ALMADIES ROUTE DU MERIDIEN, loue / vend un Immeuble R + 4 d’une super�cie 
de 1000 m2 avec toutes les commodités, pignon sur Rue ..................... 6 MILLIARDS F
Et avec un rapport mensuel  locative Intéressant de .....................25 000 000 F / mois
CORNICHE OUEST, villa moderne pied dans l'eau R+1de  06 chs, 02 salons, sdb incorp, 
espace fam, cuis équipée, balcon, toil visit, jardin, piscine................... 1 800 000 000 F

VENTE VILLA 

CITE KEUR GORGUI
- 02 chs, salon, 02 SDB, balcon, cuis, toil visit, 
espace familial...................................700 000F HT
- 03 chs, salon, 02 SDB, balcon, 
espace familial, cuis, toil visit...........800 000 F HT
- 03 chs, salon, 02 SDB, balcon, espace familial, 
cuis, toil visit.................................1 000 000 F HT

OUAKAMCITE AFRICA, Appart F5 de 04 chs, salon, 02 salles de bain incorporées, 
toil visit, cuis avec placards, espace familial ..................................................................... 450 000 F HT
NGOR EXTENSION, , Appart F4  de 03 chs, salon, 
03 SDB incorporées, toil visit, cuis, balcon ....................................................................... 225 000 F HT 
YOFF TOUNDOUP RYA,ds un Imm des Apparts grands standings  01 duplex (f6) 05 chs, 
salon, salle à manger, cour, débarras, dressing, cuis avec placards, 05 SDB incorporée, 
salle à manger indép, toil visit, patio, garage + débarras, espace fam, ch gardien ..............1 200 000 F
ALMADIES, (rte du Méridien Prés.) Imm. appt grd standing 600m2, 4 ch, parkg ............. 3.000.000 F HT
SACRE CŒUR 2, loue dans un immeuble 1 appt de luxe de 3 chs, salon, cuis équipée, 
3 sdb, incorporées, esp fam, toil visit, parking, ascenseur, grpe élect ...............................750.000 F HT
OUEST FOIRE, des appts de 2 chs, sal, cuis, sdb incorporée, toil visit.............160 000 F/175.000 F/HT
HANN MARISTES, imm. appts de 2 chs, sal, cuis avec placards, 
2 sdb incorporées, toil visit................................................................................................200.000 F HT
NGOR DIARAMA, loue dans un immeuble 2 appts de chacun 3 chs avec placards, 
sal, cuis avec placards, 3 sdb, balcon, esp fam, chaue eau,  grpe élect, parking ................450.000 F HT
Almadies, 2 appts de 2 chs, sal, 2 sdb .............................................................................400.000 F HT
OUEST FOIRE, appts F3 2 chs, sal, 2 sdb incorporées, toil visitr, 
cuis avec placards, esp fam ...............................................................................................225.000 F HT
CITE DJILY MBAYE, nis de 3 chs avec placards, sal + balcon, 
2 sdb incorporées, toil visitr, cuis avec placards, esp fam ..................................................350.000 F HT
- 2 chs avec placards, sal, 2 sdb incorporées, toil visitr, cuis américaine, grd esp fam ............300 000 F HT
- 1 chbre, sal + balcon, sdb incorporée, toil visit, cuis avec placards ................................ 200. 000 F HT
CITE KEUR GORGUI, appart F4 de 03 chs, salon, cuis avec placards, 
03 SDB incorporées, toil visiteur, espace familial, 02 patios ............................................. 400 000 F HT
HLM GRAND YOFF, appart F3 de 02 chs, salon avec salle à manger, 
cuis avec placards, salle de bain incorporée, toil visit, espace familial.............................. 200 000 F HT 
HANN MARISTES 2 SCAT URBAM, appart 02 chs, salon, cuis avec placards européens, 
salles de bain incorporée, cour interne, toil visiteur, chaue - eau ...................................... 250 000 F HT
- 03 chs, salon, cuis avec placards européen, salle de bain incorporée, 
cour interne, toil visiteur, chaue – eau ............................................................................. 300 000 F HT
LIBERTE 6 EXTENSION, appart de 02 chs, salon avec balcon et climatisation, 
cuis avec placards, toil visiteur, salle de bain incorporée, espace familial, 
02 balcons, terrasse interne, climatisation dans la chambre parents ................................ 250 000 F HT
SACRE CŒUR (Derrière CMS), appart de 02 chs, salon, 02 salles de bain incorporées, 
cuis entièrement équipée, toil visiteur,  espace familial, balcon ....................................... 275 000 F HT
SACRE CŒUR 3 X LIBERTE 6, appart de 03 chs, salon, cuis, 
01 salle de bain incorporée, toil visiteur, espace familial ................................................. 300 000 F HT
MERMOZ PYROTECHNIE, Show Room bien placé avec salle d’eau .................................. 500 000 F HT
CITE KEUR GORGUI, Show Room bien placé....................................................................250 000 F HT
- Show Room moderne bien placé de 97 m2 ................................................................. 1 000 000 F HT
MAMELLES, 04 apparts F4 grand standing composés chacun de : 03 chs, salon, 
salle de bain incorporée, cuisine équipée, toilette visiteur,  balcon, espace familial ......... 600 000 F HT
CITE KEUR GORGUI: loue 10 apparts neuf bien nis F4 composés chacun de : 
03 chs, salon,  02 salles de bain incorporées, cuis, toil visiteur,  balcon, espace familial.... 400 000 F HT
- Appartement composé de : 03 chs, salon, balcon, cuis avec placards, 
02 salles de bain incorporées, toil visiteur, espace familial .............................................. 400 000 F HT
CICES FOIRE, appart de 02 chs, 01 salle de bain incorporée, 
salon, cuis, toil visiteur, espace familial ........................................................................... 175 000 F HT
CITE KEUR GORGUI, appart F4 de 03 chs, salon + balcon, cuis avec placards, 
02 salles de bain incorporées, toil visit, espace familial..................................................... 400 000 F HT
SACRE CŒUR 3 X LIBERTE 6, appart F3 de 02 chs, salon, cuis, 02 sdb incorporée, 
balcon, toil visiteur, terrasse interne................................................................................. 200 000 F HT
OUEST FOIRE CITE CDE, appart de 02 chs, salon, sdb incorporée cuis, 
toil visit, climatisation dans la ch parents et salon, espace familial, balcon....................... 225 000 F HT
ROUTE DE L'AÉROPORT, Immeuble R+5 à usage exclusive de bureaux 
avec ascenseur 04 plateaux de bureaux de 355 m2 chacun............................................ 2 500 000 F HT
CITE KEUR GORGUI, appart F3 de 02 chs avec placards, salle de bain incorporée, 
salon, cuis avec placards, toilette visiteur ........................................................................ 250 000 F HT 
LIBERTE 6 EXTENSION, appart F2 d’ 01 ch climatisée, salon climatisé, balcon, 
cuis avec placards, salle de bain incorporée, toilette visiteur, espace familial .................. 175 000 F HT 
HANN MARISTE FORT B: appart F3 de 02 chs, salon, cuis avec placards 02 toil, 
espace familial, chau�e eau............................................................................................. 200 000 F HT 
HANN MARISTE 2, appart F3 de 02 chs, salon, salle de bain incorporée, cuisine, 
toilette visiteur, espace familial, balcon........................................................................... 135 000 F HT 
YOFF NDEUGANE, appart F3 de 02 chs, salon, cuis, salle de bain incorporée, 
toilette visiteur, espace familial ................................................................................ 150 000 F CFA HT 

NGOR ALMADIES, 
 loue dans un immeuble des apparts de 04 
chs, salon, 03 salles de bain incorporées,  
grande cuis avec placards, espace familial

350 000 F HT
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VENTE - ACHAT - LOCATION - GERANCE  - Toutes Transactions Immobilières
Tél +221 33 867 24 97 / +221 77 637 19 33 / 77 569 63 19

Villa n°5 Sacré Coeur III VDN / Email : coumba4@sentoo.sn - Dakar - Sénégal
VENTE VILLAS

SIPRES 2, villa r+1 253m² habitable .......... Ns consulter
ZONE A, maison a demolir 301m² .............85.000.000 F
LIBERTE 6, 240m² 2 ch salon garage.......75.000.000 F
LIBERTE 6, maison 150m² inach 3 ch, 
sal, cuis, esp fam, garage 2 sde .................70.000.000 F
SOTRAC MERMOZ,.....................................65.000.000 F
DERKLE,120m² angle 2 ch, sal, 
cuis, cour..................................................... 50 000 000 F
POUT, villa neuve 400m² de 5 ch avec sdb incor, 
cour avt et arrier garage............................... Ns consulter

PARCELLES U 23, imm 250 m² R+2 

avec des appartements..............................NS CONSULTER

HLM CORNICHE, immeuble 160 m² R+2 

de 4 appartements......................................80.000.000 F

HLM FASS, appmt 2 ch sal 2eme etage.....37.000.000 F

CENTRE VILLE, 700 m² ..................NS CONSULTER
CENTRE VILLE: 1091 m² .................800 000 F/M²
SOTRAC MERMOZ, 225 m² .............90.000.000 F
BOURGUIBA CITE DES EAUX,
150m²................................................ 30.000.000 F
ZAC MBAO, 150m²........................... 13.000.000 F
NDIAKHIRAT, 200m²........................ 10.000.000 F
KEUR MASSAR, 150m²...................... 6.000.000 F
DIAMNIADIO, lots de terrain 
à cote du peage 150m² .......................3.500 000 F
DOUGAR/DIAMNIADIO, lots de terrain 
150m²...................................................2.500 000 F

IMMEUBLE A VENDRE

APPARTEMENT A VENDRE

TERRAIN A VENDRE

MEUBLES

VENTES VILLAS ET TERRAINS LOCATIONS APPARTEMENTS LOCATIONS VILLAS
Ngor Diarama, villa R+2, 5 chs, 2 sals, 
dépendance domestique ....................................... 2.500.000 F TTC
Virage, villa 4 chs avec salle d’eau, 
salon, toil visit, jardin ................................................. 700 000 F TTC
Saly, villa 3 chs avec salle d’eau, 
salon, cuis, toil ........................................................... 250 000 F TTC
Villa linguére, en bordure de route 3 chs, 
salon, hangar, toil ...................................................... 100 000 F TTC

Mixta, studio Meublé...............................................25 000 F/jour
Foire, appart Meublé 2 ch ........................................30 000 F/jour
Damel, appart meublé 2 ch, 2 toil............................25 000 F/jour
- Appt meublé 2 chs, 1 toil ....................................... 20.000 F/jour
Mariste, appart Meublé 2 ch, 2 toil..........................25 000 F/jour
Liberté 6, Villa Meublé 3 ch , 2 toil...........................50 000 F/jour
Ngor virage, Appart meublé..................55 000 et 70 000 F/jour

Tél : 33 832 69 50 - 77 386 73 73 - Email : paradis.immo@gmail.com

Ngor Diarama, pieds dans l’eau, villa R+2 titre foncier, 
5 chs, 2 cuis, 2 salons, 4 sdb, 2sde, 
garage, case, grde cour ............................................ 600 millions
Keur Massar, villa R+1 titre foncier 4 chs, 
1 cuis, salon, 2 sde, grande cour etc ............................25 millions
Immeuble Lionne, bloc B appt 2 chs........................30 millions
Les dunes Mariste, appart 3 chs TF ..........................40 millions
Sicap (Jet d’eau), appt 3 chs TF.................................. 35 million
Sangalkam, 2 ha composé de 112 Parcelles........... 170 millions 
Mbao, 2 terrains jumelés de 150 m2 ..........................25 millions
Ru�sque, 4 terrains de 150 m2....................................5 millions
Kounoune, terrains de 150m2................................. 3.5 millions
Keur Ndiaye Lo, terrain de 150m2 ......................... 2,5 millions 
Zag mbao, terrain 150m2 .........................................14 millions
Zack Mbao (base française), 
1 lot de terrain 150m2 TF................................. 8 million/terrain

Mariste 2, appt 2 chs, sal, cuis, toils, etc ................120.000 F TTC
- Appart 2 chs, salon, cuis, toil, etc ....175 000 F TTC (dispo �n juillet) 
Keur Damel, 1 appart 2 chs, salon, cuis, toil, etc. .. 155 000 F TTC
HLM Grand Yo�, 2 studios chs, salon, toil ............. 110 000 F TTC
Liberté jet d’eau, 1 Appart 3 chs, salon, cuis, toil...... 300 000 F TTC
Front de terre, appart au rdc de 2 chs, salon, cuis... 160 000 F TTC
Guédiawaye, 1 studio ch, SDB, toil visit, cuis, salon .... 100 000 F TTC
- 1 studio ch, toil visit, salon....................................... 90 000 F TTC
- 1 studio ch, toil, balcon ............................................ 80 000 F TTC

Votre bien immobilier, nous lui donnons de la valeur

MAGASIN

Scat urban ................................................... 250 000 F TTC
Mariste (à usage de dépôt) ....................... 300 000 F TTC
Liberté jet d’eau ............................................75 000 F TTC

SALY RESIDENCE : SA-
1065 Dans une belle rési-
dence, villa  3 chbres , 90 
habitables sur 400 m2 de 
terrain 1 cuis américaine, 
1 séjour / salon / sam, 3 
chbrs, 2sde, 3 wc, terrasse, a  
300 m de la plage, Prix : 85 
000 € ou 55 756 000 F CFA  
TÉL : 33 957 12 44
SALY VILLA 120m2 hab, 
3chs, piscine, rapport lo-
catif a 72 155 000 fcfa  
TEL 77 569 24 10
GRAND MBOUR : GM-065
Sur un terrain de 493 m2, 
immeuble de 3 apparts + 1 
studio-RDC : 1 appart de 90 
m2 :2 chbres, 2 sde, 1 séjour 
/ salon, 1 cuisine fermée, 
1 patio, 1 gge, 1 boutique, 
abri voiture, 1 piscine 4 X 8 
m- Etage : 1 studio 18 m2 : 1 
kitchenette, sam, chbre, sde
2 apparts identiques de 
40 m2 :1 cuis fermée, sé-
jour / salon, 1 chbre, 1 sde, 
1 balcon- ds un quartier 
calme et sympa pas loin 
de la mer, Prix : 109 000 
€ ou 71 500 000 F CFA  
Tél : 33 957 12 44
SALY EN RÉSIDENCE Jo-
lie villa bien construite en 
résidence haut de gamme 
proche banques, super-
marché et future sortie 
d’autoroute.. 230 m2 sur 
753 m2 de terrain arbo-
ré.4 chres, 4 sde, piscine.  
Ref vvsa20 , prix 152 850 
000 fcfa soit 233 100 €.  
TEL 00 221 78 371 12 01
SOMONE PIEDS DANS 
L’EAU Extraordinaire villa 
de l’architecte Dujaric. Ma-
gnifique terrasse surplom-
bant la mer. 4 chres, 1 dor-
toir, 5 sde. 298m2 sur 480m2 
de terrain arboré et pisci-
nable. Ref vvso1 prix 206 
640 000 fcfa soit 315 000€   
TEL 00 221 78 371 12 01 

SALY MBAMBARA : SA-
1064 Sur un terrain de 900 
m2 arboré, villa de 200 m2 
habitables, 5 chbres, 1 cuis 
américaine, séjour / salon / 
sam, 5 chbres, 5 sde,  5 wc, 1 
garage, 1 puits, Piscine pri-
vée de 4 X 8 m
Dans un quartier calme et 
résidentiel à 800 m de la 
mer et des commerces Prix 
: 119 000 € ou 78 000 000 F 
CFA TÉL : 33 957 12 44
SOMONE : SO-183 Villa de 
plain pied de 200 m2 sur 1 
terrain de 761 m2 Cuisine 
américaine, séjour, salon, 
salle à manger 3 chambres, 
3 salles d’eau (dont 1 
chambre indépendante)
Piscine, puits, abri voi-
ture, chambre de gardien, 
barbecue Prix : 189 000 
€ ou 123 984 000 F CFA  
TÉL : 33 957 12 44
SALY EN RÉSIDENCE
Superbe villa de plain pied 
dans résidence haut de 
gamme très prisée au centre 
de Saly.4 chres, 4 sde, pis-
cine 12x5, garage fermé. En-
vironnement VIP, 230m2 sur 
807m2 de terrain. Baobab. 
Puits. Ref vvsa13 prix  166 
886 000 fcfa soit 254 400 €   
TEL 00 221 78 371 12 01

APPTS DAKAR

KEUR GORGUI: 1ER 2 CH 
SAL CUI BUAN ESP FAM 
BALC SDB SDE, 320 800 
F TTC tel  77 637 19 33 /  
77 569 63 19
ALMADIES Appart neuf 
lumineux et bien fini de 2 
chbres, salon, espace fam, 
cuis avec rangements, 2 
sde a 400 000 HTtel 33 820 
73 70/ 77 637 76 04

CENTRE VILLE : 3 chbre, 
salon, sam,2 sdb, wc visi-
teur, balcon, cuis, terrasse, 
buanderie, débarras, par-
king, gardiennage, groupe 
électro PRIX : 1 400 000 
FCFA- Réf ND tel 77 644 28 
52/   77 555 26 97
APPT SC3 EXTENSION: 
2chbr, salon, cuis, 2toilette, 
balcon, espace fam prix 
200 000 fcfa (3mois) 
TEL 77 045 52 67 
NGOR-ALMADIES 
Duplex avec de beaux 
volumes 3 chbrs, salon, 
grand bureau, espace fam,          
cuis, 2 sde, 1 wc visiteurs, 1 
wc pour le personnel a 600 
000 HT tel 33 820 73 70/ 
77 637 76 04
LIBERTE 6 EXTENSION: 
loue un appart F2 d’ 1 
chbre climatisée, salon cli-
matisé + balcon, cuis avec 
placards, sdb incorporée, 
wc visiteur, espace fam.  
PRIX : 175 000 F CFA HT tel 
77 639 02 46/ 77 529 57 53
POINT E : appartement 
dans résidence sécurisée 
au RDC salon une chambre, 
1sddb, wc visiteur cuisine 
une cour, terrasse. Loyer 
420 000 Fcfa . tel: 77 482 34 
30/ 77 654 87 31
HANN MARINAS : Appart
2 chbre, salon, espace fam, 
2 balcons, Cuis, toilett, gar-
dien, parking - PRIX : 250 
000 f Réf ND tel 77 644 28 
52/   77 555 26 97
KEUR GORGUI: 4EME 2 
CH SAL CUI BUAN ESP FAM 
BALC SDB SDE, 275 000 F 
TTC tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19
SACRE CŒUR PYRO: 3 CH 
SAL CUI BUAN ESP FAM 
BALC SDB SDE, 275 000 F 
TTC tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19

VDN KEUR GORGUI : 
Immeuble Neuf 2 chbrs , 
salon, 2sde,  wc visiteur,  
balcon, cuis, Espace fam,   
groupe électro, caméras de 
surveillance , sur presseur, 
réservoirs d’eau, gardien 
24/24, vidéophone- Prix : 
Nous consulter Réf ND tel 
77 644 28 52/  77 555 26 97
HANN MARISTE 2: loue 
un appartement F3 de 2 
chbres, salon, sdb incor-
porée, cuis, wc visiteur, 
espace fam, balcon. PRIX : 
135 000 F CFA HT tel 77 639 
02 46/ 77 529 57 53
OUEST FOIRE:  Non loin de 
la station Elton de sipres :  
Bel appart dans immeuble 
neuf, salon, 2 chbre, sdb, 
toilette visiteur, cuisine, 
balcon : Loyer : 200 000 
Fcfa  tel: 77 482 34 30/ 
77 654 87 31
HANN MARISTES : Appart 
3 chbrs, salon, cuis, sdb, 
sde, WC visiteur, balcon 
PRIX : 180 000 f Réf ND tel 
77 644 28 52/  77 555 26 97
BATRAIN: 1ER  ETAGE 3 CH 
SAL SDB SDE CUIS BUAND 
DEBARRAS 250 000 F TTC 
tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19
MAMELLES : Appart 3 
chbrs , salon, cuis, 3 sde, 
visiteur PRIX : 250.000 f Réf 
ND tel 77 644 28 52/ 
77 555 26 97
HANN MARISTE FORT 
B: loue un appartement 
F3 de 02 chambres, salon, 
cuisine avec placards 02 
toilettes, espace familial, 
chauffe-eau PRIX : 200 000 
F CFA HT  tel 77 639 02 46/  
77 529 57 53

SICAP FOIRE (en face 
de la gendarmerie) : de 
beaux appartements dans 
immeuble neuf salon + 3 
chambres + 2 sdb + toilette 
visiteur + cuisine + balcon. 
Loyer : 270 000 Fcfa TTC tel: 
77 482 34 30/ 77 654 87 31
RESIDENCE AXA / MA-
RISTES
Dans somptueuse rési-
dence avec 1 jardin pano-
ramique piscine ascenseur 
appart 3 chbre, salon, es-
pace fami, cuis avec des 
placards, buanderie, 2 sdb, 
1 toilette visiteur, WC do-
mestique prix 500 000 Hors 
Charges tel 33 820 73 70/ 
77 637 76 04

SACRE CŒUR PYRO: 3 CH 
SAL CUI BUAN ESP FAM 
BALC SDB SDE, 275 000 F 
TTC tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19
CITE KEUR GORGUI: loue 
un appart F3 2 chbre avec 
placards, SDB incorporée, 
salon, cuisine avec pla-
cards, toilette visiteur. PRIX 
: 250 000 F CFA HT  tel 77 
639 02 46/ 77 529 57 53 
SACRE CŒUR III MON-
TAGNE : Appt et DUPLEX
3 chbre, salon, esp fam, 
2sde, buanderie, cour, Dé-
barras, zone très calme 
et accessible, superfi-
cie 170m2 - PRIX nous 
consulter  tel 77 644 28 52/  
77 555 26 97
NORD FOIRE: POUR BUR 2 
CH SAL SDB SDE CUIS. 275 
000 F TTC tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19
ALMADIES ZONE MERI-
DIEN : Appts Neufs 3 ch, 
sal, cuis équipée, terrasse 
3 sde, Piscine, groupe, Prix 
Nous consulter Réf ND tel 
77 644 28 52/  77 555 26 97

Tél. 33 868 34 01
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top.annonce@orange.sn
contact@tamtam.sn

50 000 exemplaires
Prochaine parution

le 09 Août 2017

Directeur Commercial

Wilfried Bertheaume

Equipe Commerciale

Fatou Niang
Olivier Kouairy

Service Administratif

Ameth Ndoye

Coursier

Raymond Goudiaby

Petites Annonces

Habibatou Aw
Adama N. Diagne

Distribution

El hadji

Service Internet

Mansour Faye

PAO

Mohamed Spadaro
Ndéye Diouf



15TAM-TAM . N° 168Plus d’annonces sur www.afrikannonces.sn

TRANSACTIONS IMMOBILIÈRES
EXPERTISES - SYNDIC D’IMMEUBLES

/ 77 482 34 30 / 77 654 87 31
www.rimsenegal.com

LOCATIONS VILLAS & APPARTEMENTS

VENTES

1 grde villa R+1 2 salon, 5 chs, 3 sdb, 
toil visiteur, 2 cuis, terrasse, balcon 

une grandes d’environ 300m² , un garage.

2 000 000 F HT

Appt, 3 Chs, 2 sdb, toil visit, cuis aménagée, 
buanderie, Wc Domestique , balcon, groupe, 

parking au sous-sol, gge 24/24

CENTRE VILLE (rue Jules Ferry)

855 000 F

PLATEAU

 2 000 000 FAvenue Roume 
 appart meublé, salon, 3 chs, 3 sdb, 
toil visit., cuis américaine équipée, 

vue sur mer

NGOR 1 500 000 F
belle villa R+1 salon, 6 chs, 4sdb, toil 

visiteur, cuis balcon, espace vert, 
terrasse, garage, dépend domestique

ALMADIES 
(derrière Tigo) 

appart salon, ch, sdb, cuisine 
américaine, une grande terrasse

NGOR 
DANS UNE 
RESIDENCE 
SECURISEE

650 000 F
villa R+1, salon, 3 chs, 2 sdb, toilette 

visiteur, cuis, entrée garage, 
jardin avec paillote

POINT E

POINT E

350 000 F

PLATEAU (rue Calmette) 

appart au RDC salon, 3 chs, 2 sdb, 
toil visiteur, cuis, buanderie, garage, 

gardiennage

 700 000 F

de beaux appart dans imm neuf salon,
 3 chs, 2 sdb, toilette visiteur, cuis, balcon

 270 000 F TTC350 000 F TTC

SICAP FOIRE 
(en face 

de la 
gendarmerie) 

 
appart salon, 3 chs, sdb, toil visiteur, cuis,
balcon, groupe électrogène, ascenseur, 

gardiennage 24H/24

Appart dans imm neuf, salon, 2 chs, 
2sdb, espace familial, cuis, balcon

200 000 F

Appart dans résidence sécurisée au RDC 
salon, ch, sdb, wc visiteur, cuis, cour, 
terrasse......................................420 000 F
Appart dans résidence sécurisée au 2ème 
étage salon, 2 chs, sddb, toilette visiteur, 
cuis, 2 balcons............................470 000 F

750 000 F

 appart dans imm 
neuf (groupe 
électrogène, 

parking, 
concierge), 

salon, 3 chs, 2sdb, 
toil visit, cuis 

équipée, 
balcon, buanderie

NGOR ALMADIES

Studio meublé une pièce, 
salle d’eau, coin cuisine

PLATEAU rue Felix Faure

PROMOTION AU POINT E

NOUS AVONS DE NOMBREUX AUTRES PRODUITS À VOUS PROPOSER

N’HESITEZ PAS À NOUS CONTACTER

Appart de grands standings dans un imm 
de 8 étages avec piscine, espace vert, et 

garage, surface 150m²

120.000.000 F

FOIRE

belle villa R+1 salon, 7 chs, 5sdb, toil 
visiteur, cuis, balcon, jardin, terrasse, 
garage double une case, dépendance

1 500 000 F

ALMADIES 
(derrière 

Phillip 
Maurice) 

RUE FELIX EBOUE 
(à côté de 

SAPEC Peinture)

Ns consulter

SICAP KARACK
villa plain-pied, 

Salon, Salle 
à manger, 

3 chs, 3 sdb, cuis, 
terrasse, garage

95 000 000F
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MEUBLÉS DAKAR

Central Park ex 4C, bureau N°206, tel. : 33 822 51 00 / 77 964 75 75, 
BP: 487,  site Web : www.cledorimmo.com

E-mail : cledorimmo@yahoo.fr

  VILLA AUX ALMADIES
Villa spacieuse et assez 
contemporaine érigée sur un terrain 
de 1500 m², hall, 2 grds salons, cuis 
équipée, SAM, 5 chs avec SDB, 
dressing, dépendance, 1 studio 
indépendant, jacuzzi 
piscine...............6.000.000 F
Almadies non loin du méridien,
Villa haut standing un grand 
jardin........................500.000 F / jr 
ou ..............10.000.000 F /mois 
(option meublée)

Location - Vente - Gestion - Syndic - Décoration et Promotion

 Résidence Eden Roc
Appart de charme axe très calme, 
résidentielle et bien sécurisée sur 
la corniche ouest,  3 à 4 chambres 
avec dépendance, piscine et très 
beau jardin......5 000 000 F TTC

VILLA A VENDRE CITE FAYÇAL
Une très belle villa à R+1 sur un TF 

de 410m² avec 7ch 3sal jardin 

parvis double garage 

250 000 000 F hors Frais d’acte 

Rez-de-chaussée : 1 séjour, espace 
familial, ch domestique, cuis, 3 SE, dég, 
buanderie, entrée principale, hall, local 
technique, ascenseur, 
2 paliers, parking, guérite, sas, un perron, 
cage escalier
1ER étage : salon, salle à manger, 2 chs, 
cuis, 2 SDB, 2 SD, 2 dégag, 2 paliers, 
terrasse balcon.................850 000 F HC
PRIX DE VENTE DE L’IMMEUBLE : 
.........................700 000 000 F CFA

 SICAP FOIRE
IMMEUBLE

 R + 5

CENTRE VILLE (Bd République), 
appart à louer et à vendre 

Appart situé en plein centre-ville sur 
bd Répu. surface 200m², 4chs, salon, 
SAM, SDB, cuis équipée, balcon, 
ascenseur, groupe électrogène, 
parking.................1. 500.000 F HC
...........150 000 F  mensuel et taxes
vente: .....................315.000.000 F 
Hors frais d’acte.

DUPLEX A LOUER AUX MAMELLES
Dans une cité calme un 
appartement duplex très 
spacieux, composée de 5ch 2 sal 4 
sdb garage dépendance grpe 

électrogène.............1 200 000 F

TAM-TAM
APPTS 

AUTRES  
SECTEURS

CCES ET
BUREAUX

SALY: 1er chbre avec sdb  
incorporée, 2éme chbre 
avec sdb incorporée et 
balcon, salon + balcon, 
cuisine, 01 toilette visiteur, 
espace fam. PRIX: 250 000 
F CFA HT tel 77 639 02 46/ 
77 529 57 53

APPART MEUBLÉ: 1chbr , 
salon, cuis, toilett, balcon, 
wf, eau chaude, clim, prix 
25 000 / jr tel 77 045 52 67 

APPART MEUBLÉ: 2 chbr , 
salon, cuis, 2toilett, balcon, 
wf, eau chaude, clim, prix 
30 000 / jr tel 77 045 52 67

PLATEAU RUE FELIX 
FAURe : Studio meublé 
une pièce + salle d’eau + 
coin cuisine. Loyer : 350 
000 Fcfa tel: 77 482 34 30/ 
77 654 87 31
ILE DE NGOR à la jrnée ou 
à la semaine villa avec pis-
cine, jacuzzi, jardin, 3chbs, 
double salon, 4 employés 
de maison, bateau a dispo 
TEL 77 265 31 66 
VILLA AUX ALMADIES
Villa haut standing avec, 
picine,  grand jardin au 
cœur des Almadies non 
loin du méridien. Prix 
: 500.000FCFA / jr ou  
10.000.000 FCFA /mois (op-
tion meublée) tel 33 822 51 
00/ 77 964 75 75
APPART MEUBLÉ 2 ch 
à Foire : 30 000 FCFA/
jour  tel 33 832 69 50/   
77 386 73 73 

APPART MEUBLÉ 2 ch, 2 
toilettes à Damel : 25 000 
FCFA/jour tel 33 832 69 50/  
77 386 73 73 
F4 MEUBLE AUX ALMA-
DIES Bel appart meublé en 
face du King Fahd Palace 
avec piscine proposé à : 
150 000 FCFA/ jour tel 33 
822 51 00/ 77 964 75 75
APPART MEUBLÉ 2 ch, 1 
toilette à Damel : 20 000 
FCFA/jour tel 33 832 69 50/  
77 386 73 73                 
VIRAGE APPART NEUFS 
offrant une magnifique 
vue/ mer dans une rési-
dence avec piscine, groupe 
électro, sécurité 24 h / 24. 
OPTION MEUBLEE : 100 000 
FCFA / jour / OPTION VIDE : 
750 000 FCFA / mois tel 33 
822 51 00/ 77 964 75 75

APPART MEUBLÉ 2 ch, 2 
toilettes au mariste : 25 000 
FCFA/jour tel 33 832 69 50/  
77 386 73 73
VILLA MEUBLÉ 3 ch , 2 
toilettes à liberté 6 : 50 000 
FCFA/jour tel 33 832 69 50/  
77 386 73 73 	        
APPART MEUBLÉ ngor 
virage : 55 000 et 70 000 
FCFA/jour tel 33 832 69 50/  
77 386 73 73 
MEUBLEE A MERMOZ
Superbe villa meublée : 6 
chbrs,  sdb,  piscine, belle 
terrasse. Prix : 450 000 FCFA 
/ jour  tel 33 822 51 00/ 
77 964 75 75                                            
APPT MEUBLE  SC3 : 
2pieces, salon,cuis,  , 2toi-
lette, balcon wf ,clim,0 eau 
chaude, prix 30 000f/ jr 
TEL 77 045 52 67

VIRAGE Une grande vil-
la R+2 5CH  2salons, sdb, 
sde, toilette visiteurs, 
garage petite cour ter-
rasse aménagée ....Ns 
consultertel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
IMMEUBLE FADH CENTRE 
VILLE : 4 plateaux de bu-
reaux : 8é – 10é et 11é 
étage : 405 m2 chacun- 7é 
étage : 200m2, PRIX : Nous 
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